
Potvrzení objednávky č. 2016801838

kód projektu: CZ16A0818
název projektu: Šternberk

mmcité 1 a.s.
Bílovice 519, 687 12 BÍLOVICE
CZECH REPUBLIC
t

ODBĚRATELf
IČ 27670864 Město Šternberk
DIČ CZ27670864 Horní náměstí 78/16

78501 ŠTERNBERK
CZECH REPUBLIC

IČ 00299529
DIČ CZ00299529

MÍSTO DODÁNÍ

VOLAT 2 DNY PŘEDEM

potvrzení objednávky

Datum vystavení dokladu: 11/11/16
Způsob dopravy: Doprava mmcitéPředpokládané datum dodání: 13/12/16
Číslo objednávky zákazníka: 000810/16/O/OSMM

popis / označení Množství Cena DPH (%) Cena netto

LV251-002000A 12,00 ks CZK 8.599,00 21 CZK 103.188,00
Vera - parková lavička s opěradlem, délka 1,8 m
ocelová konstrukce opatřená vrstvou žárového zinku a vrstvou práškového vypalovacího laku, sedák i opěradlo z ocelových
kulatin opatřených vrstvou žárového zinku a vrstvou práškového vypalovacího laku

Barevnost ocelové konstrukce: RAL 7016
Barevnost kulatin: RAL 7016

Doprava 1,00 CZK 3.200,00 21 CZK 3.200,00

1 / 2



Potvrzení objednávky č. 2016801838

popis / označení Množství Cena DPH (%) Cena netto

Jednorázová sleva do realizace -1,00 ks CZK 6.389,00 21 CZK -6.389,00

Objednatel, a tím i případný odběratel objednatele, nabývá vlastnické právo k výrobkům uvedeným v této cenové nabídce až
úplným zaplacením ceny výrobků objednatelem a do dne úplného zaplacení ceny výrobku tyto zůstávají ve výlučném
vlastnictví mmcité a.s.

V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu řádně a včas, má dodavatel právo na odstoupení od objednávky
a má právo požadovat vrácení předmětu objednání, přičemž objednatel je povinný předmět objednávky zhotoviteli bez
zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit jeho vydání třetí osobou, která ho má na základě smluvního vztahu s
objednatelem v držení.

V případě, když objednatel předmět objednávky dodává třetí osobě, je objednatel povinen písemně oznámit třetí osobě, které
předmět objednávky dodá, existenci výhrady vlastnického práva prodávajícího k předmětu objednávky a zavazuje se této
třetí osobě oznámit, že vlastnické právo k předmětu objednávky na objednatele přejde až úplným zaplacením ceny předmětu
objednávky a zhotovitel je oprávněn žádat vydání předmětu objednávky v případě nesplnění povinnosti objednatele zaplatit
řádně a včas cenu předmětu objednávky. Tuto skutečnost podle předcházející věty je oprávněný oznámit případné třetí
osobě i dodavatel.
Standardní záruka 24 měsíců ode dne předání a převzetí výrobků kupujícím za předpokladu dodržení všech pokynů v návodu
na údržbu, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky.
Záruka se vztahuje na výrobky, nikoliv na práce a závady způsobené neodbornou manipulací, vandalismem.
Na zámky, mechanismy, vzpěry, zářívky je standardní záruka 6 měsíců.

072401191

Přepravné:
Zaoukrouhlení:
Celkem: CZK 99.999,00
Sleva:
Celkem po slevě: CZK 99.999,00
DPH: CZK 20.999,79
Celkem vč. DPH: CZK 120.998,79

CELKEM K ÚHRADĚ: CZK 120.998,79

............................................................
(razítko, podpis)

odběratel

............................................................

t ,

2 / 2


